



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo:	8		
Identifikace akce:			
Název akce	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy-stavební úpravy SOŠ PO a VOŠ PO, CZ.10.03.01/00/23_007/0000203		
Číslo akce EDS/SMVS1):	114V261004117		
Objednatel:	Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany		
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice, IČO: 268 07 947		
Projektant:	Za Stolařstvím 1109/5, 724 00, Ostrava-Stará Bělá, IČO: 65868307		
Předmět změnového listu			
Demontáž a likvidace stávajícího sádkartonového podhledu v místnosti č. 4 – Učebna technických prostředků			
Část díla dotčená změnovým listem			
Místnost č. 4 – Učebna technických prostředků			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:			
Tyto dodávky a montáže nebyly součástí původní výkresové dokumentace.			
Nové řešení:			
Demontáž a likvidace stávajícího SDK podhledu. Podrobný rozsah dodávek a montáží souvisejících s touto změnou je obsažen v příloze č. 1 tohoto změnového listu – Položkový rozpočet změny.			
Zdůvodnění změny:			
Po vystěhování nábytku a po vyklizení této místnosti byla po demontáži stávajících svítidel zjištěna existence stávajícího SDK podhledu, který je nutno pro umožnění kotvení nového kazetového podhledu demontovat a provést likvidaci suti. Fotodokumentace této změny je obsažena v příloze č. 2 tohoto změnového listu.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:			
Uvedená změna je zaznamenána v Zápise z KD č. 3 ze dne 3. 9. 2024 – viz. příloha č. 3 tohoto změnového listu.			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:			
Vliv na termín: není			
Vliv na kvalitu díla: není			
Vliv na cenu:	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Přípočty k ceně díla:	11 679,36 Kč	2 452,67 Kč	14 132,03 Kč
Odpočty z ceny díla:	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:	11 679,36 Kč	2 452,67 Kč	14 132,03 Kč
Změnu odsouhlasil			
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:	Za technický dozor investora:

EDS/SMVS se rozumí moduly informačního systému programového financování.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace odborných učeben a zázemí školy-stavební úpravy SOŠ PO a VOŠ PO. CZ.10.03.01/00/23 007/0000203

KSO:

Dodatek č.1

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 9. 2024

Zadavatel:

Ceská republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

IČ:

64122654

DIČ:

CZ64122654

Zhotovitel:

BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 739 36 Sedliště

IČ:

26807947

DIČ:

CZ26807947

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

ZL č.8 - VCP Demontáž SDK

Cena bez DPH				11 679,36
DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	11 679,36	21,00%	2 452,67
	snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	14 132,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

05-11-2024

05-11-2024

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	0		
Místo:		Datum:	9. 9. 2024
Zadavatel:	Pionýrů 2059, 738 01 Frýdek-Místek	Projektant:	
Zhotovitel:	Bruzovice 88, 739 36 Sedliště	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		11 679,36
HSV - Práce a dodávky HSV		2 292,73
997 - Přesun sutě		2 292,73
PSV - Práce a dodávky PSV		9 386,63
763 - Konstrukce suché výstavby		9 386,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0

Místo: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
Zadavatel: Bruzovice 88, 739 36 Sedliště
Zhotovitel:

Datum: 9. 9. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 679,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 292,73	
D		997	Přesun sutě				2 292,73	
7	K	697013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,097	2 090,00	2 292,73	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 386,63	
D		763	Konstrukce suché výstavby				9 386,63	
1	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednotlivou nosnou kříž ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	73,160	103,00	7 535,48	CS ÚRS 2024 02
2	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,097	897,21	984,24	SOD
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,097	295,89	324,59	SOD
4	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,843	1,41	29,39	SOD
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,097	420,69	461,50	SOD
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,552	2,93	51,43	SOD